2022年11月11日 星期五 支简体版 | 繁体版

2021-05-19 17:09     来源：崇左市教育局 【字体：大 中 小】 打印

当前位置：首页 > 通知公告

崇左市教育局关于拟命名崇左市首批中小学生研学实践教育基地名单的公示

各县（市、区）教育局：

根据崇左市教育局下发的《关于开展崇左市首批中小学生研学实践教育基地评选工作的通知》，经有关场馆自主申报、县级

推荐、市级审核、专家评审和实地考查等程序，拟命名广西大新明仕田园等13处基地为崇左市首批中小学生研学实践教育基地

（名单见附件）。现予以公示。

自公布之日起5个工作日内，任何单位和个人对评审结果持有异议，可以书面形式向崇左市教育局提出。单位提出的异议，须

在异议材料上加盖本单位公章，并写明联系人工作单位、通讯地址和电话。个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并

写明本人工作单位、通讯地址和电话。不符合上述要求的异议，不予受理。

受理部门：崇左市教育局基础教育科；通讯地址：崇左市金鸡路17号；邮编：532201；电话：7870633；传真：7870722。

附件：崇左市首批中小学生研学实践教育基地

崇左市教育局

2021年5月18日

附件

崇左市首批中小学生研学实践教育基地

1.广西大新明仕田园

2.广西大新黑水河国家湿地公园科普宣教中心

3.龙州县小连城景区

4.法国驻龙州领事馆旧址

请输入搜索内容

网站首页 政府信息公开 党建工作 网上办事 互动交流 专题专栏 网上信

http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/fzlm/gxzfwzjyhdh/index.shtml#5
javascript: void(0);
javascript: void(0);
http://jyj.chongzuo.gov.cn/
http://jyj.chongzuo.gov.cn/tzgg/
http://jyj.chongzuo.gov.cn/
http://jyj.chongzuo.gov.cn/tzgg/t8917726.shtml
http://jyj.chongzuo.gov.cn/
http://jyj.chongzuo.gov.cn/zfxxgk/
http://jyj.chongzuo.gov.cn/djgz/
http://cz.zwfw.gxzf.gov.cn/gxzwfw/bmft/bmftList.do?deptCode=11451400007717645R&webId=9
http://jyj.chongzuo.gov.cn/hdjl/
http://jyj.chongzuo.gov.cn/ztzl/
http://www.gxxf.gov.cn/gxxf/xf/index?od=1DF9BB6AFECC49A1826A9E7A9FF426CA

网站地图 　 电子邮箱：czsjyj@126.com

主办：崇左市教育局　　地址：崇左市江州区金鸡路17号　　联系电话：0771-7835759

桂公网安备 45140202000171 　 桂ICP备19003016号-1　网站标识码 ：4514000005

5.龙州胡志明展馆

6.陆荣廷旧居-业秀园

7.龙州（水陇-甫茶）红军路景区

8.龙州金秀种养专业合作社

9.老木棉发现·弄岗景区

10.龙州珍稀植物园研学实践教育基地

11.左江斜塔景区

12.崇左石景林·园博园景区

13.广西嘉成茶文化研学基地

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=8FE87B7EBC50961FE05310291AACAD46
http://jyj.chongzuo.gov.cn//map.shtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=45140202000171
http://beian.miit.gov.cn/